Voluntas obligatoria quid habeat  
 pro obiecto. 1. 178. Quomodo sem-  
 per impleatur voluntas Dei, qua  
 dicitur bene placiti, secus volun-  
 tas signi, & quid sit huiusmodi  
 voluntas. 1. 221. Voluntas neces-  
 sariò appetit salū ē appetitū in effi-  
 caci quodlibet bonū, appetitū ve-  
 rō efficaci, solū purum bonū. 1. 8.  
 Non potest mouere intellectum  
 ad credendum immediate id, quod

ex

# I N D E X

ex terminis non apparet potius  
verum, quam falsum. 3. 50. &  
quod non apparet hic, & nunc pro-  
babilius, quam oppositum. 3. 131. nō  
determinat immediate nisi potē-  
tiam cognoscitivā, vel motivam,  
& quo pacto ab eius imperio non  
quidem presenti, sed praterito po-  
te st pendere apprehensio. 3. 108.  
non habet potestatem in iudicia  
clara. ibi. qualem habeat in iudi-  
cia obscura. 3. 111. & 120. Vo-  
luntas obligatoria duplex vide  
Ius, voluntas. Virtualis quomo-  
do explicetur. 4. 31.

Voluptas licite acceptatur praesens,  
illicite queritur absens 1. 184.

Vt medicamentum doloris est li-  
cite desiderabilis. 1. 186. Quomodo  
sit utilis ibidem.

Votum auferens libertatem licitam  
oppositi in Christo non est magis  
meritorium, & quare 5. 140.

Vsura quid sit, & quando licita est  
4. 124. & 25.

Vsus nomine quid intelligatur apud  
Iuri-

## I N D E X

*Iuristas, & explicatur duplex  
classis rerum quibus utimur. 4.  
160. Quomodo distinguitur à do-  
minio, tam in rebus, quæ usu cõ-  
sumuntur, quam in ijs, quæ usu  
non consumentur, ibi. 117. Usus  
facti distingui à dominio manife-  
stè ostenditur, quamvis ille usus  
coniungatur cum aliquo iure, nec  
est aliquid pretio vendibile. ibi.  
118. & 119. Usus facti est ma-  
teria gratiarum actionis. ibi. non  
potest accipi pretium cuiuslibet  
iuris, quod alteri concedatur, si  
illud ius resultet ex eo quod ille  
fiat minister nostræ voluntatis in  
ordine ad usum physicum rei no-  
stræ. ibi. 121. & 122. Cur Deus  
nunquam det nobis nisi usum fa-  
cti. ibi. 123. Usus iuris est pretio  
estimabilis. 4. 124.*